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X=6574550

Y=54200

"#r’. asutus kuupaev NR.

1 |Elektrilevi OU 20.07.15.a (0182399046

2 |Eesti Telekom AS 12.08.15.a |AKT JV3244

MARKUS: MOODISTAMINE TEOSTATUD JUULI 2014.A. KOORDINAADID L-EST 97,
KORGUSED BALTI SUSTEEMIS. ALUSEKS LEICA VIVA GS08PLUS-ga
PAIGALDATUD MOODISTUSPUNKTID.

PLAAN KOOSTATUD MicroStation'is. SAILITUS DIGITAALNE OU ViaGeoS

TEHNILISED NAITAJAD

=

Krundi pind - 1500 m?
2. Ehitisealune pind - 196 m?- lubatud kuni 700m?

sh. elamu - 140,6 m2

abihoone -
Taisehitusprotsent - 13,1%

55,4 m?

lubatud kuni 2

3.

4. Korruste arv
elamu -1 -
abihoone -

1 - lubatud kuni 2

5. Hoone kdrgus

elamu - 6,04 m lubatud kuni 9 m
abihoone - 4,86 m lubatud kuni 6 m

6. Katuse kalle

elamu 27°

abihoone 27°

7. Suletud neto pind e. kasulik pind

elamu - 105,4 m?

abihoone -

48,2 m?

8. Hoone maht
elamu - 272 m3

abihoone -

134 m?

HOONE NURGAKOORDINAADID

PUNKT

X

Y

1

6574670.025

942145.77

6574670.025

542160.03

6574660.97

542160.03

6574660.97

542145.77

6574686.14

542154.38

6574686.14

542163.47

6574680.04

542163.47

OIN|DD|O| BV

6574680.04

542154.38

— IW—TW——1Wi—

TINGMARGID:

KINNISTU PIIR

LUBATUD HOONESTUSALA

SISSEPAAS KRUNDILE

SISSEPAAS ELAMUSSE / ABIHOONESSE
PROJEKTEERITUD TERRASS
PROJEKTEERITAV SILLUTISEGA TEE
PARKIMISALA KINNISTUL MIN.3KOHTA

OL.OL ELEKTRI OHULIIN
KAITSVOONDIGA

OL.OL MAARDLAALA

SERVITUUDI SEADMIST VAJAVAD
ALAD

OL.OL AJUTINE TEE,

(likivideeritakse parast uue sissesbdidutee
rajamist)

PLANEERITAV SISSESOIDUTEE
(Koostada eraldi teeprojekt vastavalt
Maanteeameti tehnilistele tingimustele)

NAHTAVUSKOLMNURK

PLANEERITAV MAAKUTTE
VALISKONTUUR - soovituslik asukoht

PLANEERITAV VEETRASS
KINNISTU SISENE

VEETRASSI KAITSEVOOND 2+2m
PLANEERITAV MAAKAABEL
KINNISTU SISENE

PLANEERITAV KANALISATSIOONI TRASS
KINNISTU SISENE

PLANEERITAV MAAPIND

OL.OL MAAPIND

PLANEERITAV PRUGIKONTEINERI
ASUKOHT

PLANEERITAV PIIRDEHEKK

PLANEERITAVAD VILJA- VOI ILUPUUD

OU ELEKTRILEVI POOLT
PAIGALDATUD MP KAABELLIIN

EKSPLIKATSIOON:

PROJEKTEERITAV ELAMU

PROJEKTEERITAV ABIHOONE




